

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय रेवाड़ी

तत्काल साक्षात्कार (Walk-in-interview)

शैक्षणिक सत्र 2026-27 के लिए पूर्णतः अंशकालिक संविदा के आधार पर शिक्षकों की नियुक्ति के लिए एक पैनल तैयार करने हेतु वॉक-इन-इंटरव्यू 16.02.2026 (सोमवार) को पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय रेवाड़ी में आयोजित किया जाएगा ।

पात्रता मानदंड और अन्य विवरणों के लिए के.वि.सं. की वेबसाइट (www.kvsangthan.nic.in) पर जाएं योग्य उम्मीदवार पूर्ण रूप से भरे हुए आवेदन पत्र के साथ सभी मूल प्रमाण पत्र, अनुभव प्रमाण पत्र की फोटोकॉपी, एक पासपोर्ट साइज़ फोटोग्राफ लेकर आयें। आवेदन पत्र विद्यालय की वेबसाइट <https://rewari.kvs.ac.in/> एवं <https://bhakli.kvs.ac.in/> पर उपलब्ध है।

साक्षात्कार हेतु रिक्त स्थान :- पीजीटी (भूगोल, वाणिज्य, इतिहास, रसायन, संगणक), प्राथमिक शिक्षक, बालवाटिका शिक्षक, कंप्यूटरअनुदेशक, खेलकूद शिक्षक, नर्स, व्यवसायिक अनुदेशक, विशेष शिक्षक (special educator).

साक्षात्कार का समय :- दिनांक: 16.02.2026 को प्रातः 09:30 बजे से दोपहर 01:00 बजे तक है। सभी पदों की विस्तृत योग्यता के लिए दस्तावेज सत्यापन एवं साक्षात्कार हेतु पंजीकरण दिनांक 16.02.2025 को पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय रेवाड़ी में प्रातः 08:30 से 09:30 तक किया जाएगा। साक्षात्कार में आने के लिए किसी भी प्रकार का टीए/डीए नहीं दिया जाएगा।

प्राचार्य

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA REWARI

Walk-in-Interview

A **walk-in interview** will be conducted on **16.02.2026 (Monday)** at **PM SHRI Kendriya Vidyalaya Rewari** to prepare a panel for the appointment of teachers on a **purely part-time contractual basis** for the **academic session 2026–27**.

For eligibility criteria and other details, please visit the **KVS website** www.kvsangathan.nic.in.

Eligible candidates are required to bring a **duly filled application form, all original certificates, photocopies of experience certificates, and one passport-size photograph.**

The application form is available on the school websites:

<https://rewari.kvs.ac.in/> and <https://bhakli.kvs.ac.in/>

Vacancies for the interview:

PGT (Geography, Commerce, History, Chemistry, Computer Science), Primary Teacher, Balvatika Teacher, Computer Instructor, Sports Coach, Nurse, Vocational Instructor, Special Educator.

Interview Timing:

Date: **16.02.2026**

Time: **09:30 AM to 01:00 PM**

For all posts, **registration for document verification and interview** will be done on **16.02.2025** at **PM SHRI Kendriya Vidyalaya Rewari** from **08:30 AM to 09:30 AM**.

No TA/DA will be paid for attending the interview.

Principal